
MCH2 Commune de Torny
27.06.2023 14:49:30

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 55,000.00

55,000.00

02 Services généraux 55,000.00

029 Immeubles administratifs 55,000.00

0290 Immeubles administratifs 55,000.00

0290.5040.01 Réfection toit salle communale 36,000.00

0290.5040.02 Crédit d'étude bâtiment administration communale 19,000.00
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MCH2 Commune de Torny
27.06.2023 14:49:30

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1 ORDRE ET SÉCURITÉ PUBLICS, DÉFENSE 7,000.00

7,000.00

16 Défense 7,000.00

1600.5090.00 Rénovation ciblerie 7,000.00
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MCH2 Commune de Torny
27.06.2023 14:49:30

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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MCH2 Commune de Torny
27.06.2023 14:49:30

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 305,000.00106,000.00

106,000.00 305,000.00

61 Circulation routière 305,000.00106,000.00

615 Routes communales 305,000.00106,000.00

6150 Routes communales 305,000.00106,000.00

6150.5010.00 Réparation route Villarimboud (Collomblanc) 15,000.0015,000.00

6150.5010.01 Réfection tapis route de Pré-Pury Middes 210,000.005,000.00

6150.5010.02 Route de la Praly à Torny-le-Grand 80,000.00

6150.5010.04 Eclairage, Route du Rialet 50,000.00

6150.5010.05 Etude sur la mobilité sur l'ensemble des routes 36,000.00
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MCH2 Commune de Torny
27.06.2023 14:49:30

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITO 355,830.00368,000.00

368,000.00 355,830.00

71 Approvisionnement en eau 312,000.00312,000.00

710 Approvisionnement en eau 312,000.00312,000.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 312,000.00312,000.00

7101.5620.00 Adhésion GAGN 312,000.00312,000.00

72 Traitement des eaux usées 25,000.00

720 Traitement des eaux usées 25,000.00

7201 Traitement des eaux usées (communal) 25,000.00

7201.5290.00 Plan PGEE mise à niveau 25,000.00

73 Gestion des déchets 12,000.00

730 Gestion des déchets 12,000.00

7301 Gestion des déchets (communale) 12,000.00

7301.5033.00 Déplacement Moloks 12,000.00

79 Aménagement du territoire 31,830.0031,000.00

790 Aménagement du territoire 31,830.0031,000.00

7900 Aménagement du territoire 31,830.0031,000.00

7900.5290.00 Nouvelle mensuration officielle 31,830.0031,000.00
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MCH2 Commune de Torny
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

8 ECONOMIE PUBLIQUE
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MCH2 Commune de Torny
27.06.2023 14:49:30

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

9 FINANCES ET IMPOTS
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MCH2 Commune de Torny
27.06.2023 14:49:30

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

667,830.00529,000.00

Excédent de charge 529,000.00

Excédent de charge 667,830.00

529,000.00 667,830.00 667,830.00529,000.00
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